
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
шістдесят п’ятої сесії восьмого скликання 

 

 

22.06.2023    м. Березань № 169 
 

Про дострокове припинення 

повноважень міського голови 

 

Відповідно до статей 26, 42, 50, 51, 79 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, статей 1, 2, 3, 20 Закону України „Про службу в 

органах місцевого самоврядування в Україні“, враховуючи заяву                        

Тимченка Володимира Григоровича про складання повноважень міського 

голови від 22.06.2023, Березанська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Взяти до відома факт звернення міського голови Тимченка Володимира 

Григоровича з особистою заявою до Березанської міської ради про складення 

ним повноважень міського голови. 

2. Достроково припинити повноваження міського голови                             

Тимченка Володимира Григоровича. 

3. Звільнити Тимченка Володимира Григоровича з посади міського голови 

Березанської міської ради 30 червня 2023 року, у зв’язку з достроковим 

припиненням повноважень, згідно з пунктом 1 частини 1 статті 79 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні“. 

4. Вивести Тимченка Володимира Григоровича зі складу виконавчого 

комітету Березанської міської ради восьмого скликання. 

5. Відділу бухгалтерського обліку та господарського забезпечення апарату 

Березанської міської ради та її виконавчого комітету провести кінцевий 

розрахунок з Тимченком Володимиром Григоровичем відповідно до чинного 

законодавства України, згідно з додатком. 

6. Доручити секретарю Березанської міської ради Сиваку Олегу 

Володимировичу тимчасово здійснювати повноваження міського голови до 

моменту початку повноважень міського голови, обраного на позачергових 



2 

 

виборах відповідно до законодавства України, або до дня відкриття першої сесії 

Березанської міської ради, обраної на чергових місцевих виборах. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань регламенту, децентралізації влади, депутатської 

діяльності, етики, правопорядку, законності та захисту прав громадян                       

(Саєнко С.М.). 

 

 

 

Секретар міської ради                Олег СИВАК 

 


